

# **PT-SERVICE SYDHOLMEN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2014**

---

**Claus Allan Printzlau**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PT-SERVICE SYDHOLMEN ApS  
Lundvej 8  
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr: 33502753  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Revisor** 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norvangen 3D  
Korsør  
DK Danmark  
CVR-nr: 34054657  
P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -710.411 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.139.742</b>	<b>7.953.518</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.573.693	-7.365.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-440.260	-316.718
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....			-51.650
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-874.211</b>	<b>219.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-51.120	-85.367
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-925.331</b>	<b>134.494</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-925.331</b>	<b>134.494</b>
Skat af årets resultat .....	3	214.920	-45.514
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-710.411</b>	<b>88.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-710.411	88.980
<b>I alt</b> .....		<b>-710.411</b>	<b>88.980</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill .....		531.778	683.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>531.778</b>	<b>683.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.930.536	2.218.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.930.536</b>	<b>2.218.860</b>
Andre tilgodehavender .....		48.766	48.766
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.766</b>	<b>48.766</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.511.080</b>	<b>2.951.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		314.755	371.652
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		487.782	461.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		233.790	
Andre tilgodehavender .....		11.000	
Periodeafgrænsningsposter .....		105.351	153.219
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.152.678</b>	<b>986.734</b>
Likvide beholdninger .....		415.652	151.085
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.568.330</b>	<b>1.137.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.079.410</b>	<b>4.089.159</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-419.656	221.563
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-339.656</b>	<b>301.563</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			50.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>50.322</b>
Gæld til banker .....		1.206.414	1.515.497
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.206.414</b>	<b>1.515.497</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		141.185	480.696
Skyldig selskabsskat .....			47.587
Anden gæld .....		3.068.067	1.572.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.400	120.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.212.652</b>	<b>2.221.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.419.066</b>	<b>3.737.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.079.410</b>	<b>4.089.159</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	6.817.916	6.689.649
Pensionsbidrag	506.803	460.727
Andre omkostninger til social sikring	160.087	94.361
Øvrige personaleomkostninger	88.887	120.552
	<b>7.573.693</b>	<b>7.365.289</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	51.120	12.153
Finansielle omkostninger, øvrige	0	55.140
Rentetillæg, SKAT	0	18.074
	<b>51.120</b>	<b>85.367</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Ændring af udskudt skat	-214.920	45.514
	<b>-214.920</b>	<b>45.514</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.063.555
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.063.555</b>
Af- og nedskrivning primo	379.841
Årets afskrivning	151.935
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>531.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>531.779</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	2.436.217
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.436.217</b>
Af- og nedskrivning primo	-217.357
Årets afskrivning	-288.324
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-505.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.930.536</b>

**6. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	290.755	0	370.755
Årets resultat	0	-710.411	0	-710.411
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-419.656</b>	<b>0</b>	<b>-339.656</b>

**7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Nordfyns Bank A/S har virksomhedspant i selskabets aktiver for t.kr 500.

Jyske Finans A/S har pant i selskabets biler, som er optaget i regnskabet til t.kr 1.931.